. III. rubitellas terre iuxta rem Sancti Andree et rem N a.rd i 
Tutii Joannis; Hem habet in Carciano unum olivetum cum 
XXX. pedibus olivarum iuxta viamet rem Sancti Cosme ~e 
Urbe; Hem babet ad Griptas de medio unum olivetum cum 
XL. pedibus olivarum iuxta rem Sancte Cosme et viam (3); 
Item habet ibidem unum .~lium olivetum cum XX. pedibu8 
olivarum quod olim . fuit Jotii Fasoli; Item babet in Pomali 
unum vinealem cum folicario cum VIL. pedibus olivarum 
iuxta rem sancti Vincentii At rem Ecclesie Sancti A~tolini ; 
ltem babet in Palatio IX (4) cuppas terre cum dimidia iuxta 
rem bered. Stephaoi Grossi et carrariarn; Hern habet in 
Palati o unum vinealem V. cupparum terre iuxta rem dicti 
bospitalis; Itern habet in Campo Tyburtino unum rublum 
terre iuxta rem hered. Pauli Federici et viam publicam' pt 

(1) o Carline: Ima fUacclJia ne ostacola la lettura. 
(i) dopo èommUJ1es (sunt) cane. 
(3) et viam nell' int. inferiore, della stessa mano. 
(') preced8 un VInI cane. 
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rem Cole lot.H Oddonis (1); ltem habet ad monte m Aquarinp.e 
unum stirparium unius rubitelle terre iuxta rem ... (~) p[pe} 
rini et rem Sancti Tome; 1.tem habrt in Carbonariis Tyburis 
LX (a) urdines vinee iuxta fIumen et rem dicti hospitalis; Item 
habet in Cassano unum olivetum cum VI. pedibus olivarum 
iuxta rem Sancte Marie (4) Gripte Ferrl1te; ltem habet ad 
Soveritulam unum olivetum cum XVI pedibus olivarum iuxta 
rem Sancti Egidii et rem hert'd. Butji Simonis; Item babet 
in Porciano lUI. cuppas terre iuxta rem loannis Lavarete ·et 
rem hered. Ioannis Piccioli; ltem habet in Magnano ad. Tar­
tarum unum olivetum cum LXXXIIII. pedibus olivarum, D. 
urdines vinee iuxta rem hered. Marcutii Marci et ~em hospi­
talis Sancti lacobi et viam a capite; ltem habet in Palatio (o) 

cum XVl11. cuppi~ terre iuxla rem hered. Andree Mollice 
et viam; Item habet in Porciano VI. cuppas terre iuxta rem 
dicti bospitalis; ltem habet in Valle Longna VIII. cuppas 
Lerre iuxta rem Bolutii (6) Capurape, viam mediantem, rem 
Sancti Clementis, rem dicti hospitalis et viam vicinalem; 
ltem habet in Carciano CCCXX. urdines vinee cum XVI. pe­
dibus olivarum iuxta rem hered Angeli Dainese, rem CIe­
mentis Petri Genti1is et viam publicam; nem habet in Car­
ciano DCL. urdines vinee cum tribus cuppis terre iuxta rem 
Sancti Andree, iuxta rem dompni Col~, carrariam; Item 
habet in Porciano CCC. urdines vinee iuxta rem Joannis 
PiccioU et rem Sancli Andree; ltem habet in P$latio unuro 
vinealem VlI. cupparum terre iuxta rem Cecchi .Rentii et 
viam; Item habet in Soveritula unum olivetum cum XIr. 
pedibus olivarum illxta rem Butii Simonis et rem Sancti 
Egidii.